[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 НЕКРАСОВСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

  26 января 2016 г.                                                                                   № 3 / 20

                                               р.п. Некрасовское

Об установлении времени предоставления для встреч с избирателями помещения, пригодного для проведения агитационных публичных мероприятий

В  соответствии с п.3 <1> ст.64 Закона Ярославской области от 2 июня 2003 года № 27-З  "О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области",    территориальная избирательная комиссия Некрасовского района

Р Е Ш И Л А :

     1. Установить, что помещение, пригодное для проведения агитационных мероприятий  в форме собраний  и находящееся в  государственной или муниципальной собственности ,  предоставляется собственником, владельцем помещения для встреч зарегистрированным  кандидатам  в течение агитационного периода проведения выборов на должность Главы сельского поселения Красный Профинтерн, с избирателями на время не превышающее 60 минут.

    2. Опубликовать настоящее решение в газете "Районные будни".

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Некрасовского района Андрианову Н.В.

Председатель территориальной                                                                             избирательной комиссии                                                        Н.В.Андрианова

Секретарь территориальной
  избирательной комиссии                                                        Е.М.Колкотина